別記第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日

　江東区長　殿

[bookmark: _GoBack]申請者（所有者）
郵便番号
住所
氏名
電話

江東区老朽建築物除却助成金交付申請書

　江東区老朽建築物除却助成金交付要綱第６条の規定に基づき、江東区老朽建築物除却助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	建築物所在地
	江東区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住居表示）

	建築物名称

	建築時期
	年　　月
	延べ面積
	ｍ２

	建築物用途
	　戸建て住宅 ・ 共同住宅 ・ 長屋
　住宅以外の用途を兼ねる場合
　（用途：　　　　　住宅部分の面積： １／２超　・　１／２以下 ）

	構造・規模
	　木造 ・ 木造を含む混構造
　地下　　　階　　　地上　　　階

	備考

	受付　第　　号

※　建築物用途及び構造・規模は、該当するものに○をしてください。
※　住宅以外の用途を兼ねる場合は、住宅以外の用途を（　）内に記載してください。
　　　（例：店舗、事務所）